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Ślubowanie Pierwszaków

Najlepsze życzenia

bożonarodzeniowe i noworoczne

dla naszych Uczniów i ich bliskich

oraz dla wszystkich

Pracowników szkoły

… Gdy siądziecie na ławie zebrani społem,

czy zostanie nam trochę miejsca za stołem?

Gdy podzieli się kołem cała gromadka,

czy zostanie nam aby okruch opłatka?!

Kazimiera Iłłakowiczówna

Redakcja Szkolniaczka

autor rysunku: Filip Surówka, klasa IIa

Gazetka Szkoły Podstawowej nr 134 w Krakowie

nr 2/2010/2011
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lubuj uroczy cie

d si stara by dobrym i uczciwym

d strzeg honoru i dobrego imienia szko y

d szanowa swoich nauczycieli, rodziców i kolegów

d uczy si tego co pi kne

d kocha swoj ojczyzn
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19 by wyj tkowym dniem dla pierwszoklasistów,

którzy z o yli uroczyste lubowanie i zostali przyj ci do grona

uczniów Szko y Podstawowej 134 w Krakowie. wiadkami

uroczysto ci byli: pani dyrektor wona Nosek, przewodnicz ca

Rady i Zarz du Dzielnicy X – pani Iwona Gizicka-Jarek, prezes

KS pan Jan Miku a, przewodnicz ca Rady

Rodziców pani Beata Wi cek, ksi dz proboszcz -Miros aw

Dziedzic, pani dyrektor Przedszkola 145- pani Pawlik z

nauczycielkami i grup sze ciolatków, rodzice, nauczyciele oraz

uczniowie ze starszych klas .
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Uroczysto rozpocz a si od piewaniem Hymnu Polski,

nast pnie pani dyrektor przywita a przyby ych go ci i uczniów

klas pierwszych oraz wyg osi a krótkie przemówienie.

Po cz ci oficjalnej zaprezentowali si g wni bohaterowie

uroczysto ci. Pod opiek pani Barbary Seku y-Dudy i pani

Joanny P onki przygotowali i przedstawili program artystyczny.

Aby w pe ni zosta zaakceptowanym przez spo eczno

uczniowsk najm odsi uczniowie naszej szko y musieli uda si

do czterech krain: „ piewu i ta ca”, „M dro ci” „Pracy”, oraz

„Mi o ci Ojczyzny” i z ka dej podró y przywie wyznaczone

trofea. W drodze musieli wykaza si przeró nymi

umiej tno ciami.

Pierwszacy fantastycznie wykonywali wyznaczone zadania:

wspaniale ta czyli, grali na dzwonkach chromatycznych,

piewali piosenki, recytowali wiersze… Z rado ci zostali

przyj ci, jako nowi cz onkowie do wielkiej szkolnej rodziny.

Po wspania ych wyst pach dzieci uda y si do sal na zas u ony

pocz stunek, przygotowany przez niezawodnych rodziców. Na

pami tk otrzymali dyplomy oraz ró ne upominki wykonane

przez przedszkolaków i swoich starszych kolegów.
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pani Barbara Sekuła-Duda

Ślubowanie - ciąg dalszy

W poniedzia ek klasy IV - VI uczesniczy y w

wycieczce do Cinema Park Kraków w Bonarce. Wybrali my si

na spektakl ''Królestwo Zwierz t''. Nie by to zwyk y film. By y

to programy o zwierz tach, odbywaj ce si w sze ciu ró nych

salach: Sali Interakcji (uczestnicy wycieczki zmagali si z quizem

o zwierz tach), Sali Wyobra ni (s uchaj c opowie ci, uczestnicy

buduj nowe obrazy tej samej historii), Sali Muzyki

(wyposa on w zsychronizowane ze sob obrazy i d wi ki),

Sali ruchu (film z ekranu dos ownie wbija w fotel), Sali

Inspiracji (wy wietlany by film dokumentalny dotycz cy

orangutanów z Sumatry i Borneo), i w ko cu Sali 3D (za

pomoc okularów 3D, wybrali my si w podró razem z

ptakami, które potrafi szybowa w powietrzu przez

niesamowit ilo czasu).

Wycieczka by a fantastyczna - wszyscy wrócili zadowoleni. Ten

ultranowoczesny film dostarczy wszystkim prawdziwej

rozrywki, ale edukacyjne w tki zawarte w ka ym z programów z

pewno ci nie znikn z naszej pami ci zaraz po powrocie do

domu!
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6 grudnia

ej

Magdalena Michalczewska, klasa Vb

W tym roku już wcześniej niż poprzednio zaczęliśmy zdobywać

fundusze z przeznaczeniem na paczki mikołajowe.

Na początku listopada zorganizowaliśmy "Kiermasz ciast".Przy

okazji dziękujemy mamom za pomoc przy pieczeniu pysznych

ciast i ciasteczek.

Pod koniec listopada zorganizowaliśmy tradycyjną loterię

fantową. Zrobiliśmy zakupy i przygotowaliśmy paczki dla

pięciorga uczniów z naszej szkoły. 18 grudnia braliśmy udział w

charytatywnej

organizowanej przez Caritas Archidiecezji

Krakowskiej na terenie hipermarketu: Carrefour .

pani Lidia Stasiak

akcji "Podziel się nie tylko Wigilijnym

Opłatkiem"

Zakopianka

Co nowego w kole Caritas

Mikołajki
w Królestwie zwierząt
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Od września nasi uczniowie licznie uczestniczą w zajęciach

sportowych prowadzonych przez szkółkę sportową

. Projekt powstał dzięki rodzeństwu Grzegorzowi i

Magdalenie Radwan, którzy od lat są bardzo blisko związani z

koszykówką. Grzegorz Radwan ma za sobą wiele występów w

ekstraklasie oraz pierwszej lidze, grając łącznie w kilkunastu

klubach, a w chwili obecnej występuje w drugoligowej Wiśle

Kraków. Ma za sobą również krótki epizod w reprezentacji

Polski.

Jego siostra Magdalena również jest doskonale znaną

koszykarką w Polsce. Występuje w ekstraklasie od 2005 roku,

gdzie wraz z drużyną Wisłą Kraków zdobywała mistrzostwo

Polski w latach 2006-2008. Obecnie jest zawodniczką klubu

Energa Toruń.

Podczas zajęć chłopcy oraz dziewczęta uczą się gry w

koszykówkę, poznają jej zasady, słuchają dobrych rad

fachowców. To nie wszystko! Dzieci mają okazję poznać smak

zabawy w małej lidze Radwan Sport, w której rywalizują

krakowskie szkoły.

Radwan

Sport

Nasi uczniowie licznie uczestniczyli w pierwszej i drugiej

(mikołajkowej) małej lidze koszykówki. Pierwsza odbyła się w

imponującej hali Wisły Kraków, gdzie rozgrywane są mecze

zawodowców, druga w hali AWF. Mikołajkową niespodzianką

małej ligi, była obecność i uczestnictwo w zabawie koszykarek

Wisły Can Pack, które są obecnie jedną z najlepszych drużyn

europejskich. Koszykarki przyjechały na to spotkanie wraz ze

swoimi hiszpańskimi trenerami i w mikołajowych czapkach.

Niezwykła atrakcją był dla naszych najmłodszych uczniów

udział w meczu euroligi w hali Wisły. Dziewczęta i chłopcy

wprowadzali koszykarki na boisko, a w przerwie prezentowali

zdobyte na zajęciach umiejętności.

Agata Regiewicz

Koszykarskie sukcesy
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15 grudnia dby si w naszej szkole konkurs wiedzy o yciu i

twórczo ci Fryderyka Chopina zorganizowany przez pani Ew

Wróbel i pani Magdalen Jezioro. Wybrani uczniowie

prezentowali prace plastyczne zainspirowane muzyk Chopina.

Przedstawiciele klas IV-VI odpowiadali na szczegó owe pytania

konkursowe. Dotyczy y one edukacji wielkiego kompozytora,

jego rodziny i podró y. W rywalizacji zwyci y a klasa Vb która

zdoby a najwi cej punktów.

Mamy nadziej e uczniowie naszej szko y zapami tali

najwa niejsze fakty z ycia Chopina, a sam konkurs przybli y

im posta Wielkiego Polaka Fryderyka Chopina.

o
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klasa Vb
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W przeddzień 11 listopada klasa Va, pod kierunkiem swojej

wychowawczyni, pani Iwony Gizickiej -Jarek zaprezentowała

program artystyczny z okazji .

Uczniowie wystąpili w strojach galowych z wykonanymi przez

siebie biało-czerwonymi kotylionami.

Święta Niepodległości Każda z

klas przygotowała i odśpiewałaa jedną z pieśni patriotycznych.

Dzień Niepodległości

Pamiętajmy
o Chopinie!

23 listopada o godz. 17.00 rozpoczęliśmy zabawę na pierwszej

szkolnej dysce w roku szkolnym 2010/11. W roli DJ'a wystąpił

Misiek Sekuła, z wielką pomocą pana Dariusza Więcek. Muza

była raczej szybka, ale od czasu do czasu Misiek wrzucał

wolniejsze kawałki. W dobry humor wprawiły nas przede

wszystkim "Kaczuchy".

Jako, że była to impreza andrzejkowa, nie zapomnieliśmy

również o wróżbach! Największe zdziwienie przyniosła wróżba

Angeli Poprawy. Polegała ona na losowaniu przedmiotów spod

filiżanek, można było wylosować: pierścionek, oznaczał

małżeństwo, różaniec, oznaczał przyszłość w zakonie, pieniądz,

oznaczał, że będzie bogatym, a jeśli ktoś nie znalazł nic pod

filiżanką, oznaczało że będzie singlem ;)).

Innymi atrakcjami wieczoru było karaoke oraz pyszne pączki!

Jak to w życiu bywa jedni bawili się świetnie, inni wybierali kąty i

ławki, ale frekwencja na naszej pierwszej imprezie w tym roku

szkolnym była bardzo duża! Czekamy więc na karnawał!

Zuzia Filek i Gabrysia Strączek z klasy VI

Andrzejki
w rytmie disco
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świąteczna STREFA  ROZRYWKI

W wigilię chłop jedzie furmanką, a obok biegnie pies.
Ponieważ koń biegnie leniwie, chłop bije go batem.
- Jeszcze raz mnie uderzysz, to będziesz szedł piechotą! - mówi koń.
- Pierwszy raz słyszę, żeby koń mówił! - dziwi się chłop.
- Ja też! - mówi pies.

Jasio mówi do mamy:
- Mamusiu, chciałbym ci coś ofiarować pod choinkę.
- Nie trzeba, syneczku. Jeśli chcesz mi sprawić przyjemność, to popraw swoją jedynkę z matematyki.
- Za późno, mamusiu. Kupiłem ci już perfumy.

Kolega pyta Nowackiego:
- Czy w tym roku kupiłeś coś pod choinkę?
- Owszem, udało mi się kupić stojak.

Mały chłopczyk pyta kolegę:
- Jak myślisz, czy Święty Mikołaj istnieje?
- Istnieje.
- A skąd wiesz?
- Bo rodzice nie kupowaliby mi takich głupich prezentów.

Pokoloruj obrazek

humor pod choinkę

autorka rysunku: Alicja Gręda, klasa IIa



22.12

23.12 - 31.12.2010

25.01.2011

- Jasełka i wigilie klasowe,

ogłoszenie wyników na najciekawszą

choinkę i najpiękniejszą ozdobę

choinkową, która wykonali nasi

uczniowie i zawiesili na wspólnej

choince szkolnej (patrz zdjęcie obok)

-zimowa przerwa

świąteczna

- obowiązkowe zebranie z

Ro d z i c a m i - p o d s u m owa n i e

pierwszego półrocza, klasy I-III o

godz. 17.00, klasy IV-VI o godz. 18.00

31.01 - 13.01.2011 -ferie zimowe
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Kronika wydarzeń
14.10

20.10

20.10

8.11

26.11

- wyjście klas IV-VI do kina Wrzos na spektakl teatralny

, a klas I-III do kina Cinema Park Kraków na

program edukacyjny

- spotkanie klas z przedstawicielami Straży Miejskiej

zatytułowane

- etap szkolny Ma łopolsk iego Konkursu

Matematycznego, w którym brało udział 12 uczniów z klas V i

VI

- kiermasz ciast zorganizowany przez wolontariuszy

CARITAS

- wyjście klasy III na Wawel w ramach przygotowań do

konkursu

Sprawa kamieniarza

Królestwo zwierząt

Bezpieczeństwo w ruchu drogowym -autochodzik

Krakusek

10.11

16.11

19.11

sp134kr.edupage.org

23.11

3.12

- uroczysty apel z okazji Święta Niepodległości

- wyjście klas I-III do Teatru Groteska na spektakl

"Porwanie Baltazara Gąbki"

- Ślubowanie klas pierwszych - zdjęcia ze ślubowania

można zobaczyć na szkolnej stronie internetowej:

- dyskoteka andrzejkowa dla klas IV-VI zorganizowana

przez Samorząd Uczniowski z wielką pomocą Państwa Więcek

- etap rejonowy

I-II

- etap szkolny Małopolskiego Konkursu Przyrodniczego,

w którym brało udział 23 uczniów z klas V i VI. Do następnego

etapu zakwalifikowała się uczennica klasy VI - Kamila Zander.

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów Kamilko!

- etap szkolny Małopolskiego Konkursu Biblijnego, w

którym brało udział 4 uczniów

- etap szkolny Ma łopolsk iego Konkursu

Humanistycznego, w którym brało udział 8 uczniów z klasy VI.

Do etapu rejonowego zakwalifikowały się Michalina Sypka i

Zuzanna Filek. Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!

- etap szkolny konkursu matematycznego

, w którym wzięło udział 12 uczniów z klasy VI, 11 z

klas V i 5 z klasy IV; najwięcej punktów uzyskał Ignacy Tekieli z

klasy Va!

- zabawa andrzejkowa dla uczniów klas I-III

- koło CARITAS przeprowadziło loterię fantową, z której

dochód został przeznaczony na paczki mikołajkowe dla dzieci

Małopolskiego Konkursu Przyrodniczego

(udział wzięła Kamila Zander)

- mikołajkowe wyjście klas IV-VI do

edukacyjny

- uczniowie naszej szkoły wzięli udział w konkursie

plastycznym na ozdobę choinkową

- konkurs matematyczny dla klas IV-VI

21.10

26.10

28.10

18.11

24.11

25.11

6.12

grudzień

7.12

Krakowska

matematyka

z

Choinka pełna cudów

Meridian

Cinema Park Kraków

na spektakl Królestwo wierz tą

8.12

10.12

15.12

16.12

17.12

- realizacja programu: Edukacja Europejska - -

prezentacja naszej kultury narodowej połączona z konkursem

wiedzy. Na zdjęciu

uczniowie klasy III

inscenizują legendę

o Lechu, Czechu

i Rusie.

- wyjazd uczniów klas młodszych do Sidziny na zieloną

szkołę, która okazała się białą szkołą. Wspomnienia i zdjęcia już

w następnym numerze Szkolniaczka.

- konkurs ? - artykuł można

znaleźć na 4 stronie naszego Szkolniaczka

- Zuzanna Filek dostała się do II etapu Małopolskiego

Sprawdzianu Wiedzy z Języka Angielskiego! Gratulujemy!

- etap rejonowy Małopolskiego Konkursu

Humanistycznego

Teraz Polska

Co wiemy o Fryderyku Chopinie

18.12 - Szkolne Koło Caritas wzięło udział w akcji

charytatywnej

organizowanej przez Caritas Archidiecezji

Krakowskiej na terenie hipermarketu: Carrefour

"Podziel się nie tylko Wigilijnym

Opłatkiem"

Zakopianka

autorka rysunku: Joanna Pajdzik, klasa IIa

W najbliższym

czasie


